Ἰ. Φωμᾶς δ' εὐσότης πορφυρογέννητος.
 Cinnabari facta subscriptio.

Patrensi hortu quodam: ita, ut eum pro pos-
 sessione propria tenerent: in eoq, quicquid eis
 libitū esset, agerent: nunc autem ad maiesta-
 tem meam modo dictus D. Demetrius Palae-
 logus Dermocaita retulit: se contractū inisse
 cum D. Nicolao Abure: atq, suā partem illius
 horti, totam ei vendidisse: rogavitq, hunc cō-
 tractum, quo confirmatior & stabilior sit,
 maiestatis meae sententia ratum haberi: ac ir-
 co statuimus nos haec nostra determinatione:
 ut hac uenditio & actus ratus sit, autoritatē
 & stabilitatem habeat: nempe praedictum D.
 Nicolaum Aburen, possidere illam dimidiā
 horti partem: quemadmodum eam ipse Der-
 mocaita cum Rhosata possedit: ita ut sit pro-
 pria ipsius possessio, quae auferri non debeat:
 quā iū ipse teneat, tum liberi et haeredes eius.
 Habeat item liberam de ea potestatem, quic-
 quid velit, ad arbitrium suū statuendi: scili-
 cet vendendi, donandi, doti dandi, permittē-
 di, ac mine prorsus prohibente: cum iū in pos-
 sessione & fruitione illius interurbante. In
 cuius rei fidem & confirmationem etiam hoc
 maiestatis nostrae instrumentum interposi-
 tum est: idēq, mense Octor. Indiēt. 4.

Demetrius
 Palaeologus
 partē horti
 suam uendi-
 dit Nicolao
 Abure. Confir-
 matur hic con-
 tractus.

Thomas Despota Porphyro-
 gennetus.

M. CRVSI ANNOTATIONES.

Thomas hic, Constantini ultimi Graec. Imp. frater fuit: qui Constantinus, cum 1435. esset Despota: scripsit
 eum anni die 26. Nouemb. Epistolam ad Latinos: cum de Concilio habendo, & concordia inter Orientalem
 Occidentalemq; Ecclesias faciendā, ageretur. Idem deinde 1445. fuit Imperator. Sed & ante, fratre Ioanne
 adhuc uiuente. Eo iam imperante, haec contractus confirmatio facta est: quā Indiētione 4. Ea autem in annū
 Christi 1440. incidit. Thomas hic 1454. Peloponneso à Turcis exulatus, Romam confugit: caput S. Andreæ A-
 postoli, Pontifici adferens. Palaeologorum familia, initio ex urbe Viterbio (inquit Raphael Volaterranus lib.
 23. Anthropologiae) traxisse genus dicitur.

Constanti-
 nus & Tho-
 mas Palaeo-
 logi.

ΣΟΥΛΤΑΝΟΥ ΣΕΛΗΜ.

Αφ' ὀνόματι σουλτάνου σελήμη της κόστας τὸν πο-
 λῆν, νεας ρομῆς, ἀρῆ ρηκας, τραπεζοντηας: ῥι-
 γᾶς τοῦ ποντι, της βεντιᾶς, κατὰ δόκιαν,
 παφλαγονίας, σικαλίας, μεταφιλίας, λι-
 κίας, χάρμας, σιγίας, σκουντζηας, ἀρμυκίας,
 ἀρβανίας: αὐθιότης της τέρταρίας, οὐγκασ-
 ρίας: αὐθιότης καὶ βασιλες ὀλονο καὶ πᾶσα
 τῆ σκεπυμῶν ἦτο τὴν λίον: ἀπὸς αὐτῶν
 ἀπὸ τῶν ἀνο πρῶν τῶν μερῶν τῶν: καὶ χρι-
 λᾶς τῆς πρῆως τὸ χριστιανῶ: αὐθιότη-
 σε καὶ βασιλες ὀλονοτηας, ὅπου ἦσε φτέρες
 καὶ